大和市告示第１０１号

大和市議会第１回臨時会を次のとおり招集する。

平成２７年４月３０日

                          大和市長 大 木  哲

１  日  時  平成２７年５月８日（金）

２  場  所   大和市議会議場

３ 付議事件

 (1) 議長の選挙

  (2) 副議長の選挙

  (3) 常任委員会委員の選任について

  (4) 議会運営委員会委員の選任について

  (5) 広域大和斎場組合議会議員の選挙について

  (6) 監査委員の選任について

  (7) 農業委員会委員の推薦について

  (8) 専決処分の承認について（大和市市税条例等の一部を改正する条例）

  (9) 専決処分の承認について（大和市小学校就学前子どもの教育及び保育に関する条

  例の一部を改正する条例の一部を改正する条例）

  (10) 専決処分の承認について（大和市介護保険条例の一部を改正する条例）

  (11) 専決処分の承認について（平成２７年度大和市一般会計補正予算（第１号））

  (12) 専決処分の承認について（平成２７年度大和市下水道事業特別会計補正予算（第

１号））